

津堂・小山地区 一括業務代行予定者の募集

質問内容及び回答書

質問 1	募集要項 P 3（2.応募に関する事項等（1）一括業務代行予定者の業務）の⑤に、「補助金、負担金等並びに公共施設管理者負担金等に関する業務」とありますが、具体的にどのような業務を想定されているかご教示頂けますでしょうか。
回答 1	事業費の算出や、関係機関との協議・申請資料の作成等を想定しています。
質問 2	募集要項 P 7（3.事業提案書（2）事業提案に関する留意事項）に、電線類地中化を想定した事業計画とるように記載がありますが、電線類地中化に関する補助金の助成要項がありましたらご教示ください。
回答 2	社会資本整備総合交付金（道路事業、都市再生整備計画事業）の活用を想定しています。
質問 3	工事施工に際し客土が必要と思われませんが、公共残土受入の予定はありますでしょうか。
回答 3	必要に応じ、公共残土の受け入れについて関係機関との協議を行う予定です。
質問 4	対象地区の区域界で行政区域界となっている箇所は、行政区域界の整理については問題ないとの認識でよろしいでしょうか。
回答 4	御社の見解で相違ありません。
質問 5	府道八尾富田林線の事業が遅延した場合、市街化区域編入については保留フレーム設定等による編入時期の調整等を行われる予定でしょうか。
回答 5	現時点では編入時期の調整等は考えていませんが、市街化区域編入の決定権者である大阪府との今後の協議事項と考えています。
質問 6	地権者意向等の理由により、やむを得ず施行地区界を変更することは可能でしょうか。
回答 6	今後の協議事項と考えています。
質問 7	従前の公共用地面積と内訳をご教示頂けますでしょうか。
回答 7	従前の公共用地は約 1.2ha、内訳は道路敷約 0.6ha、水路敷約 0.6ha です。